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Velkommen til 
Grindvegen 1! 

Boligen, som er oppført på slutten av 1970‑tallet, fremstår som fra  
byggeår. Her er det en fin mulighet for den som ønsker å sette sitt  
eget preg på sin fremtidige bolig. 

Inneholder:
1. etg: Vindfang, stue, kjøkken, bod, bad, gang og 2 soverom. 
Underetasje: Inngang, boder, innredet rom benyttet som soverom  
(ikke godkjent) og romslig hobbyrom. Hobbyrommet har vindu og  
godt potensiale til å innredes til annet bruk (krever søknad om  
bruksendring og godkjenning kommune). 

Eiendommen ligger fint plassert i et lite og rolig boligfelt, like ved  
butikken og fotballbanen på Rindalsskogen. 

Halvpart av dobbelgarasje som står delt i tomtegrensa med nabo nr.  
3. Det er skillevegg mellom garasjeplassene. 

Velkommen til vising! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 38 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 528 600,‑
Selger:	 Eivind Johan Haltli
	 Marie Kristine Haltli
	 Ranveig Irene Haltli
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1979
BRA‑i/  BRA Total	  145/  145 kvm
Tomtstr.:	 1058 m²
Soverom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 26, bnr. 49
Oppdragsnr.:	 1702250153

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 145 m²
BRA totalt: 145 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 71 m² 

1. etasje
BRA‑i: 74 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1058 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt med biloppstillingsplasser og hageareal. En del av tomten er naturtomt. 

Opprinnelig målebrev viser at tomten var 834 kvm. Ble senere sammenslått med annen  
tomt (se kart og målebrev i salgsoppgaven), som iht. målebrev er ca. 224,5 kvm.

I matrikkelbrev står det at tomten er 1115,2 kvm, men her vises trolig grensene litt feil.  
Ser ut som matrikkelbrev at tomten går lenger ut mot nabo og garasjen enn det  
tomtestikkene vises. 
Ta kontakt med megler ved ev. spørsmål, og se målebrevene i prospektet.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et lite boligfelt i overkant av butikken på Rindalskogen. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Skolekrets
Rindal barne‑og ungdomsskole. 
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Offentlig kommunikasjon
Det er bussforbindelse kort gange fra eiendommen. Busstopp rett ut fra gata i  
Grindvegen. 

Bygningssakkyndig
Boligtaksering Egil Indergård AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra rapport utført av takstmann Egil Indergård: 

Taktekkingen er av stål/   aluminiumsplater. Taket er besiktiget fra bakkenivå. Siden  
taket (takkonstruksjon, taktekking og skorstein) kun er observert fra bakkenivå, er  
vurderingen begrenset av dette. Det er ikke sikkerhetsmessig forsvarlig å bevege seg  
ut på taket eller observere fra stige. Selv om det ikke er avdekket skader under  
befaringen, betyr ikke dette at det ikke foreligger skader som en besiktigelse på taket  
kan avdekke. Vær oppmerksom på denne
risikoen. En undersøkelse av taket kan utføres av en fagperson under tilstrekkelige  
sikkerhetsforhold. Renner og nedløp av metall.
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/   kledning har stående  
bordkledning. Takkonstruksjonen har W‑takstoler i tre.
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. Bygningen har teak hovedytterdør og  
malt ytterdør i kjeller.

Innhold
Inneholder:
1. etg: Vindfang, stue, kjøkken, bod, bad, gang og 2 soverom. 
Underetasje: Inngang, boder, innredet rom benyttet som soverom (ikke søkt og  
bruksendret/   godkjent som soverom) og romslig hobbyrom. Hobbyrommet har vindu  
og godt potensiale til å innredes til annet bruk (krever søknad om bruksendring og  
godkjenning kommune). 

Standard
Utdrag fra rapport utført av takstmann Egil Indergård:

Innvendig er det gulv av belegg. Veggene har trepanel og malte plater. Etasjeskiller er  
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